CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
NHẬN CỔ TỨC BẲNG CHUYỂN KHOẢN
Kính gửi: Công ty cổ phần Sản xuất và Chế biến dầu khí Phú Mỹ
Tên cổ đông/tổ chức:

Số CMND/CCCD/ĐKKD: ……………….
Ngày cấp:
…………… Nơi cấp: .

Địa chỉ liên hệ:

Số điện thoại:

Mã cổ đông:
 Số cổ phần sở hữu:

Tôi/Chúng tôi là giấy này đề nghị Quý Công ty thanh toán cho tôi/chúng tôi bằng hình thức chuyển khoản, cụ thể như sau:

- Tên chủ tài khoản:

- Số tài khoản:

- Mở tại ngân hàng:

Tôi/chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin đã cung cấp, kể cả mọi rủi ro về kết quả chuyển tiền sau khi Công ty cổ phần Sản xuất dầu khí Phú Mỹ (PVOIL Phú Mỹ) đã chuyển tiền theo đúng thông tin trên, đồng thời cam kết không đưa ra bất kỳ khiếu nại, kiện cáo gì liên quan đến việc chi trả cổ tức đối với Công ty.

	..................., ngày ...... tháng ......năm ........

Người/Đơn vị đề nghị
(ký và ghi rõ họ tên; đóng dấu nếu là tổ chức)

Lưu ý: Cổ đông hoặc Người được ủy quyền gửi kèm theo sổ cổ đông (bản photo có chứng thực) và giấy CMND/ CCCD/ Passport (bản photo có chứng thực), giấy Uỷ quyền (bản gốc) để làm thủ tục nhận cổ tức;

Mẫu 01 của PVOIL Phú Mỹ